Val Bormida
f‘ Parco Tecnologico

Gruppo FI.L.5.E.
PARCO TECNOLOGICO VAL BORMIDA SRL
anno 2024

FORNITORE
ASSICURAZIONE FABBRICATI
SISTEMI SPA
SISTEMI SPA
FASCHIM
FONCHIM MESE NOVEMBRE
FONCHIM MESE DICEMBRE
FONCHIM MESE GENNAIO
FONCHIM MESE FEBBRAIO

ASSOCIAZIONE INDUSTRILI SAVONA

DUFERCO
DUFERCO

REGIONE LIGURIA TASSA REGIONALE DEMANIO

F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24

F24

DATA SCADENZA FATTURA

31/12/2023

31/12/2023

10/01/2024
01/03/2024

31/12/2023
30/11/2023
31/12/2023
31/01/2024
28/02/2024
31/01/2024

15/01/2024
05/02/2024

15/01/2024

31/12/2023
09/01/2024
09/01/2024
08/02/2024
16/02/2024
05/03/2024
05/03/2024

06/03/2024

1° TRIMESTRE

IMPORTO FATTURA

757,00

2.820,00

580,07
580,07

79,50
150,52
225,78
113,27
108,73

1.333,00

5.577,36
6.063,08

2.278,10

386,87

2.512,00

4.197,61

2.512,00

3.741,64

2.512,00

516,46

3.793,43

DATA PAGAMENTO

02/01/2024

02/01/2024

11/01/2024
05/03/2024

16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
20/02/2024
06/03/2024
20/02/2024

19/01/2024
28/02/2024

30/01/2024

09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
08/02/2024
16/02/2024
05/03/2024
05/03/2024

06/03/2024

IMPORTO PAGATO

757,00

2.820,00

580,07
580,07

79,50
150,52
225,78
113,27
108,73

1.333,00

5.577,36
6.063,08

2.278,10

386,87

2.512,00

4.197,61

2.512,00

3.741,64

2.512,00

516,00

3.793,43

Documento pubblicato in data 19/04/2024

DESCRIZIONE

ASSICURAZIONE FABBRICATI

ASSICURAZIONE FABBRICATI

ASSISTENZA SOFTWARE AMMINISTRAZIONE
ASSISTENZA SOFTWARE AMMINISTRAZIONE

CONTRIBUTI FASCHIM DIPENDENTI

CONTRIBUTO FONCHIM DIPENDENTI

CONTRIBUTO FONCHIM DIPENDENTI

CONTRIBUTO FONCHIM DIPENDENTI

CONTRIBUTO FONCHIM DIPENDENTI

CONTRIBUTO ASSOCIATIVO

ENERGIA ELETTRICA
ENERGIA ELETTRICA

TASSA DEMANIO

INPS CASSA INTEGRAZIONE

RAVVEDIMENTO IMU

CONTRIBUTI E RITENUTE

RAVVEDIMENTO IMU

CONTRIBUTI E RITENUTE

RAVVEDIMENTO IMU

TASSA VIDIMAZIONE ANNO 2024

CONTRIBUTI E RITENUTE



