



PARCO TECNOLOGICO VAL BORMIDA SRL
anno 2024

I° TRIMESTRE

FORNITORE	DATA SCADENZA FATTURA	IMPORTO FATTURA	DATA PAGAMENTO	IMPORTO PAGATO	DESCRIZIONE
ASSICURAZIONE FABBRICATI	31/12/2023 31/12/2023	757,00 2.820,00	02/01/2024 02/01/2024	757,00 2.820,00	ASSICURAZIONE FABBRICATI ASSICURAZIONE FABBRICATI
SISTEMI SPA	10/01/2024	580,07	11/01/2024	580,07	ASSISTENZA SOFTWARE AMMINISTRAZIONE
SISTEMI SPA	01/03/2024	580,07	05/03/2024	580,07	ASSISTENZA SOFTWARE AMMINISTRAZIONE
FASCHIM	31/12/2023	79,50	16/01/2024	79,50	CONTRIBUTI FASCHIM DIPENDENTI
FONCHIM MESE NOVEMBRE	30/11/2023	150,52	16/01/2024	150,52	CONTRIBUTO FONCHIM DIPENDENTI
FONCHIM MESE DICEMBRE	31/12/2023	225,78	16/01/2024	225,78	CONTRIBUTO FONCHIM DIPENDENTI
FONCHIM MESE GENNAIO	31/01/2024	113,27	20/02/2024	113,27	CONTRIBUTO FONCHIM DIPENDENTI
FONCHIM MESE FEBBRAIO	28/02/2024	108,73	06/03/2024	108,73	CONTRIBUTO FONCHIM DIPENDENTI
ASSOCIAZIONE INDUSTRIILI SAVONA	31/01/2024	1.333,00	20/02/2024	1.333,00	CONTRIBUTO ASSOCIATIVO
DUFERCO	15/01/2024	5.577,36	19/01/2024	5.577,36	ENERGIA ELETTRICA
DUFERCO	05/02/2024	6.063,08	28/02/2024	6.063,08	ENERGIA ELETTRICA
REGIONE LIGURIA TASSA REGIONALE DEMANIO	15/01/2024	2.278,10	30/01/2024	2.278,10	TASSA DEMANIO
F24	31/12/2023	386,87	09/01/2024	386,87	INPS CASSA INTEGRAZIONE
F24	09/01/2024	2.512,00	09/01/2024	2.512,00	RAVVEDIMENTO IMU
F24	09/01/2024	4.197,61	09/01/2024	4.197,61	CONTRIBUTI E RITENUTE
F24	08/02/2024	2.512,00	08/02/2024	2.512,00	RAVVEDIMENTO IMU
F24	16/02/2024	3.741,64	16/02/2024	3.741,64	CONTRIBUTI E RITENUTE
F24	05/03/2024	2.512,00	05/03/2024	2.512,00	RAVVEDIMENTO IMU
F24	05/03/2024	516,46	05/03/2024	516,00	TASSA VIDIMAZIONE ANNO 2024
F24	06/03/2024	3.793,43	06/03/2024	3.793,43	CONTRIBUTI E RITENUTE